
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 10

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 93

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

6. leden 2016
podpis vedoucího bakalářské práce

Ochrana spotřebitele při nákupu potravin

Michael Sklář

Ing. Olga Horová, Ph.D.

KMG, VŠE

Předložená bakalářská práce splňuje požadavky pro zpracování těchto prací, práci je možno připustit k obhajobě.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Cílem bakalářské práce je vlastní zjištění a zhodnocení, zda vybraní prodejci potravin dodržují předepsanou legislativu, která 

slouží k ochraně spotřebitelů při nakupování potravin.  BP má jasně stanovený cíl, který je v praktické části úspěšně naplňován 

prostřednictvím vlastního šetření v celkem osmi vybraných prodejnách potravin. Pro zpracování části teoretické použil autor 

řadu publikací jak knižních, tak elektronických. Kladně rovněž hodnotím vlastní komunikaci autora s kontrolními orgány 

působícími v této oblasti na ochranu spotřebitele. Po jazykové a terminologické úrovni je práce v pořádku, formální úprava je 

standardní.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Práci hodnotím známkou výborně.                                                                                                                                                                                                                                                        

Otázky k obhajobě:                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1) Na straně 14 uvádíte obrázek č.4 Doporučený seznam alergenů. Je uvedený způsob značení alergenů  pro prodejce závazný?

2) Lze povinný způsob značení minimální doby trvanlivosti potravin považovat za problematický? Pokud ano, v jakém smyslu?

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Cílem práce je analýza dodržování legislativních předpisů při uvádění potravin na trh. 


